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Resultados
Información del evento Mieres Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 12/08/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:50.290
Media del día 02:06.069
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.398
Tiempo medio grupo prueba 02:02.111
Pilotos en grupo Grupo1 76
Mejor tiempo grupo Grupo1 01:50.290
Tiempo medio grupo Grupo1 02:06.657
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P74907 Grupo1 01:50.290 01:50.290 00:00.000 00:15.779 00:00.000 00:16.367 43
P66480 prueba 01:50.398 00:00.108 00:00.108 00:15.670 00:00.000 00:11.712 46
P74897 Grupo1 01:52.211 00:01.812 00:01.920 00:13.858 00:01.920 00:14.446 43
josedecaboperez prueba 01:53.638 00:01.426 00:03.347 00:12.431 00:03.239 00:08.473 45
P74896 Grupo1 01:53.923 00:00.285 00:03.633 00:12.145 00:03.633 00:12.733 31
P74910 Grupo1 01:54.642 00:00.719 00:04.352 00:11.426 00:04.352 00:12.014 26
P74888 Grupo1 01:54.815 00:00.172 00:04.525 00:11.254 00:04.525 00:11.842 42
P74891 Grupo1 01:54.930 00:00.114 00:04.640 00:11.139 00:04.640 00:11.727 60
P74901 Grupo1 01:55.075 00:00.145 00:04.785 00:10.993 00:04.785 00:11.581 25
P74903 Grupo1 01:55.629 00:00.553 00:05.338 00:10.440 00:05.338 00:11.028 33
P74882 Grupo1 01:55.790 00:00.161 00:05.500 00:10.278 00:05.500 00:10.866 48
P74900 Grupo1 01:55.855 00:00.064 00:05.564 00:10.214 00:05.564 00:10.802 34
P74895 Grupo1 01:55.993 00:00.138 00:05.703 00:10.075 00:05.703 00:10.663 37
P74881 Grupo1 01:56.416 00:00.423 00:06.126 00:09.652 00:06.126 00:10.240 44
P52944 prueba 01:56.703 00:00.286 00:06.412 00:09.366 00:06.304 00:05.408 32
P74844 Grupo1 01:56.942 00:00.239 00:06.651 00:09.127 00:06.651 00:09.715 32
P74906 Grupo1 01:57.104 00:00.161 00:06.813 00:08.965 00:06.813 00:09.553 44
P74902 Grupo1 01:57.135 00:00.031 00:06.844 00:08.934 00:06.844 00:09.522 27
P74908 Grupo1 01:57.539 00:00.404 00:07.248 00:08.530 00:07.248 00:09.118 20
P74914 Grupo1 01:57.974 00:00.434 00:07.683 00:08.095 00:07.683 00:08.683 29
P74880 Grupo1 01:58.458 00:00.484 00:08.168 00:07.611 00:08.168 00:08.199 51
P74913 Grupo1 01:58.478 00:00.019 00:08.187 00:07.591 00:08.187 00:08.179 23
P01204 prueba 01:58.519 00:00.041 00:08.229 00:07.549 00:08.120 00:03.591 51
RafaelRojasMuoz Grupo1 01:58.549 00:00.029 00:08.258 00:07.520 00:08.258 00:08.108 35
P74872 Grupo1 01:58.939 00:00.390 00:08.648 00:07.130 00:08.648 00:07.718 39
P74905 Grupo1 01:59.693 00:00.753 00:09.402 00:06.376 00:09.402 00:06.964 13
P44236 prueba 01:59.705 00:00.012 00:09.415 00:06.363 00:09.307 00:02.405 18
P74889 Grupo1 02:00.136 00:00.430 00:09.845 00:05.933 00:09.845 00:06.521 36
P74884 Grupo1 02:00.199 00:00.063 00:09.908 00:05.870 00:09.908 00:06.458 36
P74894 Grupo1 02:00.249 00:00.050 00:09.959 00:05.820 00:09.959 00:06.408 30
P74892 Grupo1 02:00.440 00:00.191 00:10.150 00:05.628 00:10.150 00:06.216 58
P74890 Grupo1 02:00.507 00:00.066 00:10.216 00:05.562 00:10.216 00:06.150 60
P00852 prueba 02:01.123 00:00.616 00:10.832 00:04.946 00:10.724 00:00.988 23
P74911 Grupo1 02:01.256 00:00.133 00:10.966 00:04.812 00:10.966 00:05.400 7
P74869 Grupo1 02:01.896 00:00.639 00:11.605 00:04.173 00:11.605 00:04.761 37
MarMartorell prueba 02:02.037 00:00.141 00:11.746 00:04.032 00:11.638 00:00.074 22
P53320 prueba 02:02.853 00:00.816 00:12.562 00:03.216 00:12.454 00:00.741 13
P74886 Grupo1 02:03.624 00:00.771 00:13.334 00:02.444 00:13.334 00:03.032 46
OskarSanchezGonzalezGrupo1 02:03.720 00:00.096 00:13.430 00:02.348 00:13.430 00:02.936 42
P74878 Grupo1 02:03.811 00:00.090 00:13.521 00:02.257 00:13.521 00:02.845 18
P74899 Grupo1 02:04.034 00:00.223 00:13.744 00:02.034 00:13.744 00:02.622 6
P66522 prueba 02:04.509 00:00.474 00:14.218 00:01.560 00:14.110 00:02.397 35
P74883 Grupo1 02:04.648 00:00.138 00:14.357 00:01.421 00:14.357 00:02.009 35
P74893 Grupo1 02:05.511 00:00.863 00:15.220 00:00.558 00:15.220 00:01.146 46
P74874 Grupo1 02:06.070 00:00.559 00:15.780 00:00.000 00:15.780 00:00.587 18
P74695 Grupo1 02:06.339 00:00.268 00:16.048 00:00.269 00:16.048 00:00.318 47
P74977 Grupo1 02:06.577 00:00.238 00:16.287 00:00.508 00:16.287 00:00.079 51
P74998 Grupo1 02:06.848 00:00.270 00:16.557 00:00.778 00:16.557 00:00.190 4
P74964 Grupo1 02:07.008 00:00.160 00:16.718 00:00.939 00:16.718 00:00.351 26
P74879 Grupo1 02:07.336 00:00.328 00:17.046 00:01.267 00:17.046 00:00.679 24
P74978 Grupo1 02:07.391 00:00.054 00:17.100 00:01.321 00:17.100 00:00.733 51
P74961 Grupo1 02:07.922 00:00.531 00:17.632 00:01.852 00:17.632 00:01.264 43
P74693 Grupo1 02:08.069 00:00.146 00:17.778 00:01.999 00:17.778 00:01.411 25
P74700 Grupo1 02:09.081 00:01.012 00:18.791 00:03.012 00:18.791 00:02.424 37
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P74982 Grupo1 02:09.495 00:00.413 00:19.204 00:03.425 00:19.204 00:02.837 31
P74875 Grupo1 02:10.117 00:00.622 00:19.826 00:04.047 00:19.826 00:03.459 55
P74967 Grupo1 02:10.409 00:00.292 00:20.119 00:04.339 00:20.119 00:03.751 49
P74968 Grupo1 02:10.784 00:00.375 00:20.494 00:04.715 00:20.494 00:04.127 48
P74691 Grupo1 02:11.058 00:00.273 00:20.768 00:04.988 00:20.768 00:04.400 41
P74984 Grupo1 02:11.976 00:00.917 00:21.686 00:05.906 00:21.686 00:05.318 31
P74994 Grupo1 02:12.218 00:00.242 00:21.928 00:06.149 00:21.928 00:05.561 33
P74979 Grupo1 02:12.380 00:00.161 00:22.090 00:06.311 00:22.090 00:05.723 33
P74876 Grupo1 02:12.424 00:00.044 00:22.134 00:06.355 00:22.134 00:05.767 37
P74992 Grupo1 02:13.201 00:00.776 00:22.911 00:07.131 00:22.911 00:06.543 38
P74877 Grupo1 02:13.238 00:00.036 00:22.947 00:07.168 00:22.947 00:06.580 11
P74993 Grupo1 02:13.345 00:00.107 00:23.055 00:07.276 00:23.055 00:06.688 36
P74985 Grupo1 02:13.444 00:00.098 00:23.154 00:07.375 00:23.154 00:06.787 33
P74965 Grupo1 02:14.149 00:00.704 00:23.858 00:08.079 00:23.858 00:07.491 43
Zabulus prueba 02:14.610 00:00.461 00:24.320 00:08.541 00:24.212 00:12.499 23
P74694 Grupo1 02:14.743 00:00.132 00:24.453 00:08.674 00:24.453 00:08.086 39
P74989 Grupo1 02:15.109 00:00.365 00:24.818 00:09.039 00:24.818 00:08.451 45
P74969 Grupo1 02:15.299 00:00.190 00:25.009 00:09.230 00:25.009 00:08.642 40
P74971 Grupo1 02:15.345 00:00.046 00:25.055 00:09.276 00:25.055 00:08.688 47
P74974 Grupo1 02:15.925 00:00.579 00:25.634 00:09.855 00:25.634 00:09.267 32
P74972 Grupo1 02:15.981 00:00.056 00:25.690 00:09.911 00:25.690 00:09.323 20
P74987 Grupo1 02:18.303 00:02.321 00:28.012 00:12.233 00:28.012 00:11.645 47
P74980 Grupo1 02:18.807 00:00.504 00:28.516 00:12.737 00:28.516 00:12.149 31
P74976 Grupo1 02:19.085 00:00.278 00:28.795 00:13.016 00:28.795 00:12.428 38
barylakbarylak prueba 02:19.128 00:00.043 00:28.838 00:13.059 00:28.730 00:17.017 15
P74973 Grupo1 02:19.449 00:00.320 00:29.159 00:13.380 00:29.159 00:12.792 14
P74983 Grupo1 02:22.576 00:03.126 00:32.285 00:16.506 00:32.285 00:15.918 8
P74990 Grupo1 02:24.348 00:01.772 00:34.058 00:18.279 00:34.058 00:17.691 43
P74966 Grupo1 02:25.993 00:01.645 00:35.703 00:19.924 00:35.703 00:19.336 20
P74963 Grupo1 02:31.208 00:05.215 00:40.918 00:25.139 00:40.918 00:24.551 27
P74962 Grupo1 02:33.192 00:01.983 00:42.901 00:27.122 00:42.901 00:26.534 31
P74747 Grupo1 09:15.280 06:42.088 07:24.990 07:09.211 07:24.990 07:08.623 3
P02198 prueba 51:49.973 42:34.692 49:59.683 49:43.904 49:59.575 49:47.862 1
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